

# Feriepartner Rømø A/S

Vesterhavsgade 44, 7700 Thisted

CVR-nr. 38 58 37 43

## Årsrapport

**21. april - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

---

Jan Brusgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. april - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Feriepartner Rømø A/S Vesterhavsgade 44 7700 Thisted
	CVR-nr.: 38 58 37 43
	Regnskabsår: 21. april - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jan Brusgaard, Formand Flemming Yde Larsen Chatrine Brusgaard Herdis Brusgaard Jens Randal Vesterholm Jesper Nielsen Lykke Høj
<b>Direktion</b>	Bodil Kristensen Thomsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup Thy

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har primært bestået af sommerhusudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det realiserede resultat for regnskabsåret 2016-17, som dækker en 9 måneders periode fra 01.01 2017 – 30.09 2017, er tilfredsstillende og som forventet.

Året bærer præg af fokus på og etablering af virksomheden og overtagelse af aktiviteterne vedrørende feriehusudlejning fra Rømø – Tønder Turistforening, hvilket er forløbet godt og til alle involverede parter tilfredshed og gavn.

2017 bliver endnu et rekordår for dansk feriehusudlejning, hvilket koblet med en yderligere tilgang af huse og lejligheder konkret i virksomheden har betydet en større omsætning end tidligere.

Etableringsåret bærer dog naturligvis også præg af store omkostninger til netop etablering, tilpasning af medarbejderstaben samt afskrivninger.

### **Investeringer:**

Der er ikke planlagt større investeringer eller tiltag i det kommende regnskabsår.

### **Kapitalberedskab:**

Der er i virksomheden etableret et særdeles fornuftigt kapitalberedskab, og virksomheden er fuldt ud selvfinansierende.



## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.827.544</b>
1 Personaleomkostninger	-3.781.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.415.827
<b>Driftsresultat</b>	<b>630.332</b>
Andre finansielle indtægter	273
Øvrige finansielle omkostninger	-914
<b>Resultat før skat</b>	<b>629.691</b>
Skat af årets resultat	-145.285
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>484.406</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>484.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	400.000
Overføres til overført resultat	84.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>484.406</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	5.954.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.954.250</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.923
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>494.923</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	434.200
Deposita	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>474.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.923.373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	44.025
Andre tilgodehavender	1.117.835
Periodeafgrænsningsposter	52.498
Tilgodehavender i alt	<u>1.214.358</u>
Likvide beholdninger	<u>8.498.994</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.713.352</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.636.725</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	4.000.000
Overført resultat	4.084.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.484.406</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.482.406
Selskabsskat	189.310
Anden gæld	6.480.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.152.319</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.152.319</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.636.725</u></b>

## Noter

---

- 20/4 2017

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.503.297
Pensioner	187.229
Andre omkostninger til social sikring	29.452
Personaleomkostninger i øvrigt	61.407
	<u>3.781.385</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>